
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

102020

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

12.10.2020

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem bez DPH:

Stavební objekt

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 102020 Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 0,00003HSV
Komunikace5 259,25919HSV
Trubní vedení8 0,31590HSV
Doplňující práce na komunikaci91 138,43551HSV
Zemní práce při montážíchM46 0,00000MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Ostatní nákladyON 0,00000ON

398,01063

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.3Stavba: 102020 Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

Základní údaje:  
 

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení 39

39

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 4Stavba: 102020

 Objekt:

Soupis:  Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

 

Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

823-1 RTS 20/ IIPokosení trávníku trávník parterový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 
km se složením

111104111R001 m2 1,00000

s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,
Výkaz výměr: 1,00000zatravnění v konci úseku: 1,0

822-1 RTS 20/ IIOdstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

113108310R002 m2 5,00000

Výkaz výměr: 5,00000Odstranění asfaltu v místě doplnění jednořádku: 50*0,1

800-1 RTS 20/ IIHloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně131201112R003 m3 93,75000

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním 
ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

Výkaz výměr: 56,25000Odstranění stávajících podkladních vrstev chodníku: 375*0,15
37,50000Odstranění zeminy pod stávajícím chodníkem do úrovně pláně: 375*0,10

800-1 RTS 20/ IIVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 
000 m

162701105R004 m3 93,75000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr: 93,75000Odvoz vykopaného materiálu na skládku, viz položka 131201111R00: 93,75

800-1 RTS 20/ IIVodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m přes 10 000 m
 z horniny 1 až 4

162701109RT35 m3 1 875,00000

Celková odvozná vzdálenost se předpokládá 30km

Výkaz výměr: 1 875,00000viz položka 162701105R00: 93,75*20

823-1 RTS 20/ IIZaložení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5180402111R006 m2 1,00000

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
Výkaz výměr: 1,00000zelená plochy v konci úseku: 1,0

SPCM RTS 20/ IIsměs travní parková, pro běžnou zátěž00572400R7 kg 0,02500
Výkaz výměr: 0,025000,025kg/m2: 1,0*0,025

800-1 RTS 20/ IIÚprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním181101102R008 m2 375,00000

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
Výkaz výměr: 375,00000planimetrováno ze situace: 375

823-1 RTS 20/ IIZalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  185804311R009 m3 0,01500
Výkaz výměr: 0,01500předpoklad 5l/m2, 3x zalití: 5*0,001*3*1

800-1 RTS 20/ IIPoplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů199000005R0010 t 433,12500
Výkaz výměr: 433,12500 2,1*206,25

VlastníRozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2, včetně vhodného materiálu11 m2 1,00000181301102R0R
Výkaz výměr: 1,00000v místě zelené plochy v konci úseku v tl. 0,15m: 1,0

822-1 RTS 20/ IIRozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

113106121R0012 m2 415,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 5Stavba: 102020

 Objekt:

Soupis:  Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

 

Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 

Výkaz výměr: 415,00000plocha stávajícího chodníku - dlaždice: 415

822-1 RTS 20/ IIRozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

113106231R0013 m2 45,35000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 

Zámková dlažba nacházející se v ploše stávajícího chodníku a jevící se tak, že byla položena majitelem přilehlého sjezdu, bude odstraněna a 
předána majiteli přilehlého sjezdu. Zámková dlažba odstraněná z důvodu výškového dopojení nového chodníku a stávajícího chodníku bude 
zpětně použita právě pro toto výškové dopojení. 

Výkaz výměr: 11,00000odstranění zámkové dlažby - sjezdy v místě chodníku: 8+3

34,35000
odstranění zámkové dlažby - sjezdy - výškové dopojení: 
(3,5+9+5+4,7+5,5+2,3+4+4+5,9+12+4,8+4+4)*0,5

822-1 RTS 20/ IIVytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých113202111R0014 m 300,00000

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
Výkaz výměr: 300,00000odstranění stávajících silničních obrub: 300

822-1 RTS 20/ IIVytrhání obrub chodníkových ležatých113201111R0015 m 86,00000
Výkaz výměr: 86,00000 6+50+30

5 KomunikaceDíl:

822-1 RTS 20/ IIVyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m568111111R0016 m2 8,60000
Výkaz výměr: 8,60000geotextilie pod vrstvou kačírku v předpokládané šířce 0,20m: (26+17)*0,2

VlastníTextilie separační 300 g/m217 m2 8,600006936599RR
Výkaz výměr: 8,60000Odkaz na mn. položky pořadí 16: 8,60000

822-1 RTS 20/ IIPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po 
zhutnění 200 mm

564861111RT218 m2 375,00000

Výkaz výměr: 375,00000Podkladní vrstvy konstrukce nového chodníku: 375

822-1 RTS 20/ IIKladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm596215040R0019 m2 409,35000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním 
hmot pro lože a výplň spár.

Výkaz výměr: 375,00000plocha nového chodníku: 375
34,35000plocha dopojení sjezdů: 34,35

VlastníDlažba přírodní  20x10x820 m2 245,0000059245292R1
Výkaz výměr: 245,00000Dlažba nového chodníku: 245

VlastníDlažba reliéfní kontrastní 20x10x821 m2 36,0000059245292R2
Výkaz výměr: 36,00000Reliéfní dlažba: 36

VlastníDlažba bez zkosených hran 20x20x822 m2 83,2000059245292R3
Výkaz výměr: 83,20000Bez zkosených hran: 93-0,4*(9+15,5)

VlastníDlažba drážkovaná23 m2 9,8000059245292R4
Výkaz výměr: 9,80000Umělá vodící linie: 0,4*(9+15,5)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: 102020

 Objekt:

Soupis:  Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

 

Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VlastníZpevnění krajnic, kamen.těžené tl.10 cm24 m2 8,60000569231111R0R
Výkaz výměr:

8,60000
Doplnění kačírku mezi novou obrubu a stávající oplocení v předpokládané šířce 
0,20m: 0,2*(26+17)

VlastníVyplnění spár živičnou zálivkou25 m 50,00000599141111R99
Výkaz výměr: 50,00000v místě doplnění jednořádku: 50

8 Trubní vedeníDíl:

822-1 RTS 20/ IIVýšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte899431111R0026 kus 1,00000

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky 
cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, 
úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 

Výkaz výměr: 1,00000Výšková úprava šoupat a pod. v místě nového chodníku: 1

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

VlastníOsazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 10 cm, 
lože C 16/20 XF1

27 m 50,00000916261111RTR

Výkaz výměr: 50,00000Jednořádek z žulové kostky: 50

VlastníOsazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 XF1, včetně obrubníku 100/20/1028 m 297,00000917862111RRR
Výkaz výměr: 297,00000Chodníkový obrubník: 297

VlastníOsazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 XF1, včetně obrubníku ABO 
100/10/25

29 m 300,00000917862111RTR

Výkaz výměr: 300,00000Silniční obrubník: 300

VlastníMontáž a demontáž dočasné značky včetně stojanu30 soubor 1,00000914991001RRR
Výkaz výměr: 1,00000Přechodné dopravní značení: 1

M46 Zemní práce při montážíchDíl:

RTS 20/ IIŘezání spáry v asfaltu nebo betonu460030081R0031 m 100,00000
Výkaz výměr: 100,00000v místě nového jednořádku 2x: 50*2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 20/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0032 t 35,59875

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: 1,05000asfalt: 5,0*0,1*2,1
34,54875dlažba, předpoklad 30x30 s hmotností 7,5kg, 11,1 ks/m2: 415*11,1*0,0075

801-3 RTS 20/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0033 t 1 032,36375

Předpokládaná vzdálenost skládky 30km

Výkaz výměr: 1 032,36375 35,59875*29

801-3 RTS 20/ IIPoplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů979990112R0034 t 35,59875
Výkaz výměr: 35,59875Skládkovné za asfalt a betonovou dlažbu: 35,59875

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: 102020

 Objekt:

Soupis:  Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

 

Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po sjednocení

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

ON Ostatní nákladyDíl:

RTS 20/ IIGeodetické práce 00511 R35 Soubor 1,00000
Výkaz výměr: 1,00000Včetně vytyčení stávajících inženýrských sítí: 1

RTS 20/ IIZařízení staveniště005121 R36 Soubor 1,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

RTS 20/ IIOchrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi005211020R37 Soubor 1,00000

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území 
staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

RTS 20/ IIUžívání veřejných ploch a prostranství  005211040R38 Soubor 1,00000

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi 
dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. 

RTS 20/ IIZkoušky a revize00523  R39 Soubor 4,00000

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro 
provedení díla nezbytné.

Výkaz výměr: 4,00000Zkoušky Edef,2 na pláni 2x a vrstvě ŠD rovněž 2x, celkem 4x: 4

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	8 Trubní vedení
	91 Doplňující práce na komunikaci
	M46 Zemní práce při montážích
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	ON Ostatní náklady


